Pouso Alegre, 06 de Julho de 2011.

Ofício Nº 564/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 05 de julho do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 351/11 autoriza a abertura de crédito suplementar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64, no valor de R$ 10.000,00 e altera a Lei nº 5.029 (orçamento – 2011)

Projeto de Lei nº 6833/11 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rotatória José Augusto de Almeida

Projeto de Lei nº 6832/11 dá nova denominação à Rua Cedros, antiga Rua 7, do Loteamento Ibirá II, e revoga a denominação dada pela  Lei nº 4.654/2008

Projeto de Lei nº 6831/11 dispõe sobre denominação de logradouro público: Praça da Esperança.
INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 418/2011 - Nº 419/2011 - Nº 420/2011 - Nº 421/2011 - Nº 422/2011 - Nº 423/2011

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE